








Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320

tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220 tel.: 577 043 206, fax: 577 043 202

761 90 Zlín e-mail: posta@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz

Odbor Kancelář ředitele
Oddělení kontrolní

Obec Mrlínek
Mrlínek 54
768 61 Bystřice pod Hostýnem

datum pověřená úřední osoba číslo jednací spisová značka

20. 3. 2013 ing. Marie Hermanová KUZL 42885/2012 KŘ KUSP 42885/2012 KŘ

Zprávy č. 316/2012/KŘ

o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Mrlínek, IČ: 47934701

za rok 2012

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

23. 11. 2012 - 14. 12. 2012
20. 3. 2013

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí.

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Mrlínek 54, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Přezkoumání vykonal:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: ing. Marie Hermanová

Obec Mrlínek zastupovali:
starosta: Pavel Hynek
účetní: Miluše Fárková



2

A. Přezkoumané písemnosti

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu byl řádným způsobem zveřejněn ve dnech 6. 12.

2011 až 21. 12. 2011. V el. podobě byl návrh rozpočtu zveřejněn ve
dnech ve stejných dnech. Návrh rozpočtu byl sestaven jako
vyrovnaný s objemem příjmů a výdajů 2 557 000 Kč, ve výdajích byly
obsaženy i splátky dlouhodobě půjčených prostředků ve výši 180
000 Kč.

Pravidla rozpočtového
provizoria

Pravidla rozpočtového provizoria obec neměla povinnost schválit,
neboť návrh rozpočtu byl schválen před 1. 1. 2012.

Rozpočtová opatření Kontrole byly předloženy následující rozpočtová opatření:
č. 1 – zvýšení příjmů o 1 312 000 Kč - investiční transfer ZIF 1 237
tis. Kč a zvýšení ostatních příjmů o 75 tis. Kč (dotace ex post na
prodejnu potravin), zvýšení výdajů o 1 192 tis Kč a zvýšení splátek
úvěru o 120 tis. Kč – schváleno zastupitelstvem obce dne 15. 6.
2012
č. 2 – zvýšení objemu příjmů a výdajů o 45 000 Kč a přesuny ve
schváleném rozpočtu – schváleno 9. 11. 2012
č. 3. - zvýšení objemu příjmů o 209 tis. Kč, financování o přijatý úvěr
o 2 267 tis. Kč a výdajů o 2 476 tis. Kč- schváleno zastupitelstvem
obce dne 29. 12. 2012.
č. 4. - zvýšení objemu financování a výdajů a výdajů o 363 tis. Kč-
schváleno zastupitelstvem obce dne 29. 12. 2012.
Změny rozpočtu byly do výkazu FIN 2- 12 přeneseny v této podobě
.

Rozpočtový výhled Zastupitelstvo obce schválilo nový rozpočtový výhled na období let
2013 až 2016 dne 21. 12. 2011. V rozpočtovém výhledu byly
obsaženy i splátky úvěru ve výši 180 tis. Kč ročně.

Schválený rozpočet Rozpočet obce byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne
21. 12. 2011 se závazným ukazatelem objem příjmů a výdajů ve výši
2 557 000 Kč, ve výdajích byly započítány i splátky dlouhodobě
půjčených prostředků - financování.

Stanovení závazných
ukazatelů zřízeným
organizacím

Obec nezřizuje příspěvkovou organizaci, a proto neměla komu sdělit
závazné ukazatele.

Závěrečný účet Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce za rok 2011 dne
15. 6. 2012 - bez výhrad. Návrh závěrečného účtu byl řádným
způsobem zveřejněn od 25. 5. - 15. 6. 2012, včetně zprávy o
přezkoumání hospodaření za rok 2011, v elektronické podobě byl
návrh rozpočtu zveřejněn na stránkách obce od 29. 5. 2012
doposud. Na webových stránkách byl návrh závěrečného účtu
zveřejněn v úplné podobě včetně rozvahy s přílohou, výkazu zisku a
ztrát, výkazu o plnění rozpočtu Fin 2-12 a zprávy o přezkoumání
hospodaření obce. Kontrola doporučuje všechny dokumenty
skenovat z originálů včetně podepsaných výkazů.
Obsah závěrečného účtu byl schválen v souladu s § 17 zákona
250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Bankovní výpis Kontrola ověřila zůstatky finančních prostředků na bankovních
účtech k 30. 9. 2012 - účet hospodářské činnosti 241 č. 43-
8697610277/0100 měl zůstatek ve výši 34 412,24 Kč a účet 231 měl
zůstatek 198 287,81 Kč. Účet 231 sestává z účtů- č. 43-
4494780227/0100 se zůstatkem 39 333,66 Kč a č. 27-



3

1479280247/010 se zůstatkem 158 954,15 Kč.
Dále kontrola ověřila zůstatky finančních prostředků na bankovních
účtech k 31. 12. 2012:
- účet hospodářské činnosti 241 č. 43-8697610277/0100 měl
zůstatek ve výši15 202,29 Kč
- Účet 231 sestává z účtů - č. 43-4494780227/0100 se zůstatkem a
č. 27-1479280247/010 se zůstatkem celkem na účtu 231 bylo 82
946,08 Kč.

Evidence pohledávek Pohledávky obec eviduje ručně v knize pohledávek. K 30. 9. 2012
měla obec evidovány na účtu 315 pohledávky z roku 2011 ve výši 6
250 Kč. Kontrola doporučuje v nejbližším účetním období doplnit
předpis nesplacených pohledávek roku 2012 a případně zaslat
upomínky za nesplacené pohledávky roku 2011 - akceptováno.
K 31. 12. 2012 měla obec na účtu 315 evidovány pohledávky ve výši
15 650 Kč.

Evidence závazků Mimo nesplacené dodavatelské faktury měla obec k 31. 12. 2012
nesplacené závazky na účtu 336 za institucemi sociálního
zabezpečení a zdravotními pojišťovnami ve výši 140 646 Kč.

Inventurní soupis majetku a
závazků

Inventura byla provedena na základě směrnice ze dne 20. 12. 2011
a plánu inventur ze dne 6. 12. 2012. Stavy majetku byly
odsouhlaseny s rozvažnými účty.
K 31. 12. 2012 byl inventurou zjištěn stav zboží určeného k
prodeji v prodejně ve výši 316 828,71 Kč - tento stav není
zaúčtován na účtu 131.

Kniha došlých faktur Obec vede knihu došlých faktur ručně. K 30. 9. 2012 byl nesplacený
zůstatek na účtu 321 ve výši 0 Kč - souhlasí s knihou došlých faktur.
K 30. 9. 2012 bylo v knize došlých faktur evidováno celkem 149
faktur.
K 31. 12. 2012 obec eviduje na účtu 321 závazky ve výši 193 652 Kč
nesplacené faktury městu Bystřice za dojíždějící žáky a A. S. A.
skládka odpady. Celkem bylo v knize faktur evidováno 220 faktur.

Kniha odeslaných faktur K 30. 9. 2012 obec vydala celkem 6 faktur, z toho 4 za vytříděný
odpad. Jejich evidence je strojová. Na účtu 311 byl k 30. 9. 2012
nulový zůstatek - ověřeno na knihu vydaných faktur.
K 31. 1ě. 2012 bylo vydáno celkem 7 faktur, všechny byly splaceny.

Odměňování členů
zastupitelstva

Dne 5. 11. 2010 schválilo zastupitelstvo obce vyplacení odměny
místostarostovi obce ve výši 2 000 Kč měsíčně, předsedovi
finančního a kontrolního výboru 5 000 Kč ročně ve čtvrtletních
splátkách.
K 30. 9. 2012 ostatní zastupitelé odměny nepobírali.
Kontrola ověřila vyplácené odměny místostarosty, předsedů výborů
a uvolněného starosty za období duben až - bez závad.
Odměna uvolněného starosty vycházela z počtu necelých 300
obyvatel -odměny se nezaokrouhlují - rozdíl 9 Kč bude vypořádán do
konce roku - nebylo akceptováno- rozdíl 108 Kč.
dne 13. 12. 2012 zastupitelstvo obce schválilo odměny dosud
neodměněných zastupitelů za rok 2012 ve výši 2 500 Kč -kontrola
upozorňuje na skutečnost, že nařízení vlády o odměňování
zastupitelů zná pouze měsíční odměny a nikoliv čtvrtletní a
celoroční odměny. Kontrola proto doporučuje přejít na měsíční
odměny.
V rámci závěrečného přezkoumání hospodaření kontrola ověřila
vyplacené odměny zastupitelů za celý rok 2012 ze mzdových listů.

Pokladní doklad Kontrola prověřila pokladní doklady v pokladně hlavní činnosti - v



4

měsíci květnu a červnu. Výběr z bankovního účtu ve výši 15 000 Kč
ze dne 17. 5. 2012 nebyl zapsán do pokladní knihy.
Dále byl dne 27. 6. 2012 zapsán do pokladny výběr částkou 10 000
Kč, ačkoliv ve skutečnosti bylo z účtu vybráno 20 000 Kč. Kontrola
ověřila výběry z účtu hlavní činnosti od 1. 1. 2011 do 30. 9. 2011 -
mimo 2 výše uvedených výběrů byly všechny ostatní řádně zapsány
do pokladní knihy. Výše uvedené výběry byly zapsány do pokladny v
měsíci říjnu dne 1. 10. 2012. K datu 31. 10. 2012 souhlasí položka
51 82 v částce 49 919 se stavem pokladny.
Kontrola důrazně upozorňuje na nutnost vést pokladní knihu tak, aby
výběry a vklady do pokladny byly zapisovány tak, jak časově na
sebe navazují - byly účtovány do časového období, do kterého patří.
Kontrola ověřila dne 14. 12. 2012 stav pokladny - stav 11 tisícikorun,
2 dvěstěkoruny, 1 stokoruna, 5 dvacetikorun, 6 desetikorun, 22
pětikorun, 9 dvoukorun a 21 korun ´= 11 809 - souhlasí se stavem
pokladní knihy.
Dále kontrola ověřila pokladní doklady pokladny hospodářské
činnosti v měsíci lednu a únoru a říjnu. Výdaje byly řádně doloženy
prvotními doklady. Tržby z prodejny potravin byly doloženy výpisem
z elektronické pokladny prodejny.
k 31. 12. 2012 byl zůstatek v pokladně hospodářské činnosti 43 938
Kč - ověřeno na pokladní knihu vedenou ručně i strojově.
Pokladna hlavní činnosti byla k tomuto datu vynulována.
V rámci závěrečného přezkoumání hospodaření ověřila kontrola
pohyby v pokladně vedlejší hospodářské činnosti v měsíci listopadu
a prosinci. Dále kontrola ověřila pohyby v pokladně hlavní
činnosti za měsíce listopad a prosinec.

Pokladní kniha (deník) Obec vede 2 pokladní knihy - hlavní a hospodářské činnosti.
Pokladní knihy jsou vedeny ručně a strojově.
Příjmy v hotovosti jsou doloženy příjmovými stvrzenkami a příjmy ve
vedlejší hospodářské činnosti byly doloženy výpisem z elektronické
pokladny prodejny potravin.
Výdaje v hotovosti byly řádně doloženy a opatřeny podpisy dvou
odpovědných osob.
Pokladní limit obec má stanoven ve výši 30 000 Kč, kontrolou nebylo
zjištěno jeho překročení.

Rozvaha Kontrole byla předložena rozvaha k 30. 9. 2011. Aktiva netto ve výši
25 237 170,09 Kč se rovnala pasivům. Korekce ve výši 3 779 637,26
Kč je tvořena oprávkami k účtům 018,019, 021, 028, 029.
Dále byla kontrole předložena rozvaha k 31. 12. 2012. Aktiva netto
ve výši 28 268 489,91 Kč se rovnala pasivům. Korekce ve výši 4 247
084,35 Kč jsou tvořeny oprávkami k účtům 018, 019, 028, 029.
Účetní odpisy nesouhlasily s účtem 551 ve výkazu zisků a ztrát
o 2 197 Kč. Na účet 403 nebyly zahrnuty transfery na pořízení
dlouhodobého majetku. Účetní napraví v nejbližším účetním
období.

Účetní deník Účetní deník obsahuje pohyby na bankovních účtech a v pokladnách
a je k nim doložen.

Účetní doklad Účetní doklady jsou členěny na faktury přijaté, pokladní doklady
příjmové a výdajové a bankovní výpisy. Všechny jsou označeny
souvislou číselnou
Účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví, v souladu
se zákonem o účetnictví 563/1991 Sb., vyhláškou 410/2009 Sb. a
Českými účetními standardy pro územní samosprávné celky, za
použití výpočetní techniky. Účetní jednotka využívá program KEO.
Úplnost, průkaznost a správnost vedení účetnictví byla kontrolována



5

výběrovým způsobem u účetních dokladů vztahujících se k
předloženým bankovním výpisům z běžného účtu 27-1479280247
vedeného u Komerční banky, a.s. v Kroměříži, za měsíc květen,
červen a září, listopad a prosinec bez závad.
Dále kontrola ověřila úplnost, průkaznost a správnost vedení
účetnictví výběrovým způsobem u účetních dokladů vztahujících se k
předloženým výpisům z bankovního účtu vedlejší hospodářské
činnosti č. 43-8697610277/0100 za měsíc leden, únor a říjen,
listopad a prosinec.

Výkaz pro hodnocení plnění
rozpočtu

Kontrole byl předložen výkaz o plnění rozpočtu k 30. 9. 2012 a k 31.
12. 2012.

Plnění rozpočtu k 31. 12. 2012

Schv. rozpočet Upr. rozpočet Skutečnost

_________________________________________________
Daňové příjmy 2 173 000 2 217 000 2 062 530,78
Nedaňové příjmy 309 000 548 000 400 184,40
Kapitálové příjmy 15 000 33 000 32 310
Přijaté dotace 60 000 1 325 000 1 324 102
Konsolidace příjmů 0
Příjmy po konsolidaci 3 819 127,18
Běžné výdaje 2 377 000 3 568 000 3 338 532,86
kapitálové výdaje 0 2 885 000 2 879 418
Konsolidace výdajů 0
Výdaje po konsolidaci 6 217 950,86
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci - 2 398 823,68
+ počáteční stav účtů k 1. 1. 2012 31 966,84
- Splátka úvěru - 179 615,08
+ přijatý úvěr komunikace + 2 629 418
= konečný zůstatek účtu k 31. 12. 2012 82 946,08
Souhlasí se zůstatkem účtu 231 a bankovním účtem.
K 30. 9. 2012 byly výdaje překročeny na § 2141 závazný ukazatel
celkový objem příjmů a výdajů nebyl překročen. Obec hospodařila v
souladu se schváleným rozpočtem.
K 31. 12. 2012 nebyly výdaje překročeny na žádném § a nebyl
překročen závazný ukazatel objem příjmů a výdajů.

Výkaz zisku a ztráty Kontrole byl předložen výkaz zisku a ztrát k 30. 9. 2012.
Obec v roce 2012 provozovala hospodářskou činnost a vedla ji
odděleně na samostatném účtu. K 30. 9. 2012 činil hospodářský
výsledek vedlejší hospodářské činnosti před zdaněním 63 076,19
Kč.
V hlavní činnosti k tomuto datu obec skončila s hospodářským
výsledkem ve výši 781 349,94 Kč. Kontrola doporučuje do konce
roku 2012 schválit hospodářský výsledek roku 2010 a 2011 na účtu
431 ve výši 528 313,98 Kč a převést jej na účet 432.
Hospodářské výsledky za roky 2010 a 2011 byly schváleny
zastupitelstvem obce dne 13. 12.2012.
K 31. 12.2012 obec hospodaření roku v hlavní činnosti ztrátou ve
výši 144 566,81 Kč a vedlejší hospodářská činnost skončila ziskem
ve výši 22 390,13 Kč - rozdíl mezi výkazem zisku a ztrát a účtem
493 v rozvaze činí 0,22 Kč.

Smlouvy a další materiály k
poskytnutým účelovým dotacím

K 30. 9. 2012 obec neposkytla dotace ani příspěvky na činnost
žádným zájmovým sdružením.
K 31. 12. 2012 obec poskytla neinvestiční transfer na charitativní
činnost ve výši 3 000 Kč.



6

Smlouvy a další materiály k
přijatým účelovým dotacím

Obci byly v roce 2012 přiděleny následující finanční účelové
prostředky:
V souhrnném dotačním vztahu 60 100 Kč.
Dále obec obdržela s UZ 98193 neinvestiční dotaci ve výši 23 200
Kč na výdaje související s volbami do krajského zastupitelstva..
Z rozpočtu fondu SZIF obec obdržela ex post investiční dotace na
prodejnu potravin - s UZ 89517 částku 247 161 Kč a s UZ 89518
částka 988 641 Kč.

Smlouvy o převodu majetku
(koupě, prodej, směna, převod)

V roce 2012 obec prodala pozemky v hodnotě 32 310Kč.
- p. 1724/17 o výměře 51 m2 v ceně 2 550 Kč - schváleno
zastupitelstvem obce dne 27. 5. 2011. Kupní smlouva byla
podepsána dne 20. 12. 2011. Návrh na vklad byl podán dne 21. 12.
2012.
- p. č. 1725/12 o výměře 35 m2, p. č. 1351/73 o výměře 13 m2, p.
č.1351/72 o výměře 3 m2 v ceně 2 550 Kč - schváleno
zastupitelstvem obce dne 27. 5. 2011. Smlouva byla uzavřena dne
22. 12. 2011.
- p. č. 1725/5 o výměře 69 m2, 1351/74 o výměře 1 m2, p. č.
1351/75 o výměře 39 m2 a p. č. 170 o výměře 11 m2 v ceně 6 000
Kč - schváleno zastupitelstvem obce dne 27. 5. 2011.
- p. č.1724/11 o výměře 27 m2 v ceně 1 350 Kč- schváleno
zastupitelstvem obce dne 9. 11. 2012
-p. č.1352/11o výměře 289 m2 v ceně 14 450 Kč- schváleno
zastupitelstvem obce dne 4. 5. 2012
- p. č.1/2 o výměře 72 m2 a p. č. 1724/2 o výměře 274 m2 v ceně 5
410 Kč- schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 5. 2012
Dále obec nakoupila v roce 2012 nemovitosti v hodnotě 250 000 Kč -
v dražbě obec zakoupila objekt bydlení č. p. 27 na st. p. 36, dále p.
č. 1141, p. č. 1176, 1186, 1354/7, 1388, 1512/6, 1545/18, 1560/12,
1570/12 celková výměra pozemků 9 597 m2 - zastupitelstvo obce
pověřilo starostu zakoupením těchto nemovitostí v dražbě dne 9. 3.
2012 s cenou do 300 000 Kč.

Smlouvy o přijetí úvěru K 31. 12. 2011 měla obec 2 bankovní úvěry se zůstatky 1 121
139,05 Kč a 1 197 764,26 Kč. Jejich součet ve výši 2 318 903,31 Kč
souhlasil se zůstatkem účtu 451.
Jednalo se o úvěr na novostavbu prodejny a hasičské garáže-
smlouva o úvěru uzavřena s KB – schváleno zastupitelstvem obce
dne 4. 9. 2009. Za úvěr obec ručí blankosměnkou.
zůstatek úvěru byl ověřen k 30. 9. 2012 na výpis z bankovního účtu
č. 27- 7273031517/0100 a činil 1 148 159,20 Kč.
V roce 2010 obec sjednala s KB a.s. refinancování úvěru na
předfinancování dotací ze SZIF v objemu 1 235 802Kč se splatností
15 let, se zajištěním budovou prodejny a hasičské zbrojnice na
parcele st. 166
K 30. 9. 2012 činil zůstatek úvěru 1 032 233,78 – ověřeno na
zůstatek uvedený na bankovním výpisu 27 – 6949191517/011.
Součet obou zůstatků úvěrů nesouhlasí o 0,98 Kč s účtem 451 -
účetní napraví do 31. 12. 2012.
V roce 2012 zastupitelstvo obce schválilo dne 9. 11. 2012 přijetí
úvěrů na profinancování projektu Mrlínek krásnější ve výši 1 906 327
Kč se splatností do 2 let od podpisu smlouvy a se splatností 10 let ve
výši 724 000 Kč. Za oba tyto úvěry bude obec ručit blankosměnkami.
Obě podepsané úvěrové smlouvy byly podepsány dne 27. 11. 2012 -
č. smlouvy 99004663683 a 99004465661.
K 31. 12. činil zůstatek úvěrů na účtu 451 částku 4 763 756,95 Kč:
- č. 276949191517/0100 - 1 001 550,74 Kč
- č. 277273031517/0100 - 1 132 788,29 Kč



7

- č. 350551171527/0100 - 1 906 327 Kč
- č. 350551181557/0100 - 723 091 Kč.
Zůstatky všech čtyřech úvěrových účtech z bankovních výpisů
jsou k 31. 12. 2012 vyšší o 0,08 Kč proti účtu 451.

Zveřejněné záměry o nakládání
s majetkem

Zveřejnění záměrů prodeje nemovitého majetku bylo ověřeno u:
- p. č. 1725/12 o výměře 35 m2, p. č. 1351/73 o výměře 13 m2, p.
č.1351/72 o výměře 3 m2
- p. č. 1725/5 o výměře 69 m2, 1351/74 o výměře 1 m2, p. č.
1351/75 o výměře 39 m2 a p. č. 170 o výměře 11 m2
Záměr prodeje těchto pozemků byl vyvěšen ve dnech 10. 5. 2011 až
27. 5. 2011.

Zápisy z jednání zastupitelstva
včetně usnesení

Kontrole byly předloženy zápisy z jednání zastupitelstva obce, které
obsahovaly i usnesení. Zápisy byly podepsány starostou obce a
dvěma ověřovateli zápisu.

B. Zjištění z konečného přezkoumání

B. I. Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních
operací, týkajících se rozpočtových prostředků
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních
fondů – obec nezaložila žádný fond.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního
celku
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma a více územními celky, anebo na základě smlouvy
s jinými právnickými nebo fyzickými osobami – obec nesdružila finanční prostředky.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu
právních předpisů o účetnictví
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z
Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních
smluv
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším
osobám
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví
územního celku
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž
hospodaří územní celek – obec nehospodaří s majetkem státu.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s
výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu -
obec uskutečnila pouze zakázky malého rozsahu.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob – obec
neručí za závazky jiných osob.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch
třetích osob – obec nezastavila majetek ve prospěch třetích osob.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizovaní věcných břemen k majetku územního celku

B. II. Při přezkoumání

byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3
zákona č. 420/2004 Sb. pod písmenem c).

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem
Právní předpis: ČÚS 701 – 708 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví)



8

ČÚS 708 - Územní celek nedodržel postupy účtování o odpisech, resp. oprávkách. Obec
nezahrnula odpisy z majetku pořízeného z dotace do výnosů a nezaúčtovala transfery na pořízení
dlouhodobého majetku na účet 403.
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
§ 4 odst. 8 - Územní celek nedodržoval stanovené postupy při vedení účetnictví. Účetní
jednotka nezaúčtovala k 31. 12. 2012 při způsobu evidence "B" skladových zásob zboží v prodejně
stav inventurou zjištěného zboží ve výši 316 828,71 Kč. Účetní napraví v nejbližším účetním
období.

C. Závěr

C. I. Odstraňování chyb a nedostatků

1. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

2. Při přezkoumání hospodaření za předchozí roky byly zjištěny následující méně závažné chyby a

nedostatky.

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, chyba ve výkazu fin 2-12 chyba ve výkazu Fin 2- 12 V rozpočtovém hospodaření ve

výkazu FIn je rozdíl 4 949,18 Kč - splátky úvěru na položce 8124, vzhledem tomu, že v účetnictví

byly splátky zaúčtovány správně, zůstatky úvěrových účtů se neliší a chyba ve výkaze fin 2- 12 se

nepřenesla do dalšího účetního období. NAPRAVENO K 30. 9. 2012 zůstatky úvěrových účtů
souhlasí se zůstatky na bankovním výpisu obou úvěrů.
ČÚS 701 – 708 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví), ČÚS 702 bod 2. Územní celek nedodržel
postupy při otevírání a uzavírání účetních knih. Hospodářský výsledek nebyl převeden z účtu 493

na účet 431. NAPRAVENO Hospodářský výsledek za rok 2011 byl převeden z účtu 493 na účet
43.

C II. Při přezkoumání hospodaření obce Mrlínek za rok 2012

byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm.
c) [§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.].

C. III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

C. IV. Při přezkoumání hospodaření obce Mrlínek za rok 2012

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,41 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 132,71 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0 %

Mrlínek dne 20. 3. 2013

ing. Marie Hermanová
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis



9

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného dílčího
přezkoumání.

Pavel Hynek starosta obce Mrlínek prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,
smlouvu o poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o převzetí dluhu nebo
ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal
cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého
rozsahu (§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.).

Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen dne 20. 3. 2013

Pavel Hynek

starosta

………………………………………………..

podpis

1 x obdrží: Obec Mrlínek
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor Kancelář ředitele, oddělení kontrolní

Poznámka:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy
spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.



Ministerstvo financí
F I N 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2012
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2012 12 47934701

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Mrlínek
76861 Mrlínek

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet % po změnách % počátku roku

a b -1- -2- -3-

0000 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních požitků 390000.00 89.06 390000.00 89.06 347329.80
0000 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti 15000.00 49.49 15000.00 49.49 7423.00
0000 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů 57000.00 146.12 84000.00 99.15 83288.77
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 460000.00 89.67 460000.00 89.67 412504.49
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 910000.00 97.31 913000.00 96.99 885498.00
0000 1337 Poplatek za komunální odpad 105000.00 75.10 105000.00 75.10 78854.90
0000 1341 Poplatek ze psů 6000.00 78.33 6000.00 78.33 4700.00
0000 1351 Odvod z loterií a podobných her kromě z výher.hrac.přístro 0.00 0.00 3000.00 76.18 2285.54
0000 1511 Daň z nemovitostí 230000.00 104.63 241000.00 99.85 240646.28
0000 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0.00 0.00 23000.00 100.87 23200.00
0000 4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 60000.00 100.17 60000.00 100.17 60100.00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0.00 0.00 5000.00 100.00 5000.00
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0.00 0.00 1237000.00 99.90 1235802.00

000 ** 2233000.00 151.66 3542000.00 95.61 3386632.78

1012 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 6000.00 6.73 6000.00 6.73 404.00
1012 * Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 6000.00 6.73 6000.00 6.73 404.00

101 ** Zeměděl. a potrav. činnost a rozvoj 6000.00 6.73 6000.00 6.73 404.00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50000.00 32.20 50000.00 32.20 16100.00
2321 * Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 50000.00 32.20 50000.00 32.20 16100.00

232 ** Odvádění a čištění odpadních vod 50000.00 32.20 50000.00 32.20 16100.00

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
3314 * Činnosti knihovnické 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

strana 1



331 ** Kultura 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

3392 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00
3392 * Zájmová činnost v kultuře 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00

339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00
3632 * Pohřebnictví 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00

363 ** Komunální služby a územní rozvoj 6000.00 0.00 6000.00 0.00 0.00

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25000.00 98.69 25000.00 98.69 24673.00
3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů 25000.00 98.69 25000.00 98.69 24673.00

372 ** Nakládání s odpady 25000.00 98.69 25000.00 98.69 24673.00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 160000.00 72.55 210000.00 55.28 116088.00
6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 40000.00 250.15 101000.00 99.07 100061.00
6171 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 15000.00 945.00 142000.00 99.82 141750.00
6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 15000.00 215.40 33000.00 97.91 32310.00
6171 * Činnost místní správy 230000.00 169.66 486000.00 80.29 390209.00

617 ** Regionální a místní správa 230000.00 169.66 486000.00 80.29 390209.00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1000.00 110.84 2000.00 55.42 1108.40
6310 * Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1000.00 110.84 2000.00 55.42 1108.40

631 ** Obecné příjmy a výdaje z finančních oper 1000.00 110.84 2000.00 55.42 1108.40

PŘÍJMY celkem: ************************************************** 2557000.00 149.36 4123000.00 92.63 3819127.18

strana 2



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Schválený Rozpočet % Výsledek od
rozpočet % po změnách počátku roku

a b -1- -2- -3-

2141 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 125000.00 123.00 154000.00 99.84 153751.00
2141 5021 Ostatní osobní výdaje 0.00 0.00 2000.00 55.25 1105.00
2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 0.00 18000.00 95.67 17220.00
2141 5151 Studená voda 0.00 0.00 1000.00 88.90 889.00
2141 5153 Plyn 0.00 0.00 35000.00 99.87 34956.01
2141 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0.00 0.00 13000.00 92.95 12084.00
2141 * Vnitřní obchod 125000.00 176.00 223000.00 98.66 220005.01

214 ** Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 125000.00 176.00 223000.00 98.66 220005.01

2212 5171 Opravy a udržování 75000.00 24.08 46000.00 39.26 18060.00
2212 6121 Budovy, haly a stavby 0.00 0.00 2319000.00 99.82 2314840.00
2212 * Silnice 75000.00 3110.53 2365000.00 98.64 2332900.00

221 ** Pozemní komunikace 75000.00 3110.53 2365000.00 98.64 2332900.00

2221 5323 Neinvestiční transfery krajům 21000.00 95.67 21000.00 95.67 20090.00
2221 * Provoz veřejné silniční dopravy 21000.00 95.67 21000.00 95.67 20090.00

222 ** Silniční doprava 21000.00 95.67 21000.00 95.67 20090.00

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000.00 0.00 7000.00 0.00 0.00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 5000.00 847.79 43000.00 98.58 42389.31
2321 * Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 15000.00 282.60 50000.00 84.78 42389.31

232 ** Odvádění a čištění odpadních vod 15000.00 282.60 50000.00 84.78 42389.31

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 140000.00 115.52 163000.00 99.22 161724.00
3113 * Základní školy 140000.00 115.52 163000.00 99.22 161724.00

311 ** Zařízení předškolní výchovy a základního 140000.00 115.52 163000.00 99.22 161724.00

3314 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00
3314 * Činnosti knihovnické 8000.00 0.00 8000.00 0.00 0.00

331 ** Kultura 8000.00 0.00 8000.00 0.00 0.00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 2000.00 101.25 3000.00 67.50 2025.00
3341 * Rozhlas a televize 2000.00 101.25 3000.00 67.50 2025.00

334 ** Sdělovací prostředky 2000.00 101.25 3000.00 67.50 2025.00

3392 5151 Studená voda 3000.00 14.77 3000.00 14.77 443.00
3392 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 1000.00 47.90 479.00
3392 * Zájmová činnost v kultuře 3000.00 30.73 4000.00 23.05 922.00
3399 5194 Věcné dary 5000.00 177.56 9000.00 98.64 8878.00
3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 5000.00 177.56 9000.00 98.64 8878.00

strana 3



339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír 8000.00 122.50 13000.00 75.38 9800.00

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000.00 64.60 10000.00 64.60 6460.00
3419 5154 Elektrická energie 0.00 0.00 22000.00 95.55 21020.00
3419 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 7000.00 80.71 5650.00
3419 5175 Pohoštění 0.00 0.00 19000.00 94.85 18022.00
3419 5194 Věcné dary 30000.00 111.06 35000.00 95.19 33318.00
3419 * Ostatní tělovýchovná činnost 40000.00 211.18 93000.00 90.83 84470.00

341 ** Tělovýchova 40000.00 211.18 93000.00 90.83 84470.00

3631 5154 Elektrická energie 172000.00 83.81 145000.00 99.41 144151.00
3631 5171 Opravy a udržování 10000.00 74.51 10000.00 74.51 7451.00
3631 * Veřejné osvětlení 182000.00 83.30 155000.00 97.81 151602.00
3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 1000.00 244.00 3000.00 81.33 2440.00
3632 6121 Budovy, haly a stavby 0.00 0.00 316000.00 99.55 314578.00
3632 * Pohřebnictví 1000.00 31701.80 319000.00 99.38 317018.00

363 ** Komunální služby a územní rozvoj 183000.00 256.08 474000.00 98.86 468620.00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 7000.00 0.00 7000.00 0.00 0.00
3721 * Sběr a svoz nebezpečných odpadů 7000.00 0.00 7000.00 0.00 0.00
3722 5169 Nákup ostatních služeb 170000.00 136.42 232000.00 99.96 231913.00
3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů 170000.00 136.42 232000.00 99.96 231913.00

372 ** Nakládání s odpady 177000.00 131.02 239000.00 97.03 231913.00

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 220000.00 80.23 177000.00 99.72 176506.00
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10000.00 668.20 67000.00 99.73 66820.00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6000.00 2430.08 146000.00 99.87 145805.00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30000.00 136.03 41000.00 99.53 40808.00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 52000.00 99.30 51637.00
3745 * Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 266000.00 181.04 483000.00 99.71 481576.00

374 ** Ochrana přírody a krajiny 266000.00 181.04 483000.00 99.71 481576.00

4351 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 1000.00 300.00 3000.00 100.00 3000.00
4351 * Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 1000.00 300.00 3000.00 100.00 3000.00

435 ** Služby sociální péče 1000.00 300.00 3000.00 100.00 3000.00

5212 5901 Nespecifikované rezervy 0.00 0.00 100000.00 0.00 0.00
5212 * Ochrana obyvatelstva 0.00 0.00 100000.00 0.00 0.00

521 ** Ochrana obyvatelstva 0.00 0.00 100000.00 0.00 0.00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 0.00 7000.00 89.24 6247.00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 3000.00 0.00 3000.00 0.00 0.00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
5512 * Požární ochrana - dobrovolná část 4000.00 156.18 11000.00 56.79 6247.00

551 ** Požární ochrana 4000.00 156.18 11000.00 56.79 6247.00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 365000.00 117.47 429000.00 99.95 428768.00
6112 * Zastupitelstva obcí 365000.00 117.47 429000.00 99.95 428768.00

strana 4



6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0.00 0.00 11000.00 98.85 10874.00
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0.00 0.00 12000.00 92.13 11055.00
6115 5175 Pohoštění 0.00 0.00 1000.00 76.80 768.00
6115 * Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0.00 0.00 24000.00 94.57 22697.00

611 ** Zastupitelské orgány 365000.00 123.69 453000.00 99.66 451465.00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 165000.00 102.46 170000.00 99.45 169064.00
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50000.00 148.96 75000.00 99.31 74482.00
6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 190000.00 122.72 234000.00 99.65 233170.00
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 90000.00 107.77 97000.00 99.99 96989.00
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2000.00 70.30 2000.00 70.30 1406.00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 6000.00 39.58 6000.00 39.58 2375.00
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1000.00 220.70 3000.00 73.57 2207.00
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10000.00 288.56 30000.00 96.19 28856.00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15000.00 542.87 82000.00 99.30 81430.00
6171 5141 Úroky vlastní 138000.00 93.62 131000.00 98.62 129192.75
6171 5151 Studená voda 2000.00 60.15 2000.00 60.15 1203.00
6171 5153 Plyn 30000.00 38.30 12000.00 95.76 11490.90
6171 5154 Elektrická energie 5000.00 145.80 8000.00 91.13 7290.00
6171 5161 Služby pošt 3000.00 13.07 3000.00 13.07 392.00
6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 16000.00 117.47 19000.00 98.92 18794.66
6171 5163 Služby peněžních ústavů 15000.00 101.22 16000.00 94.89 15183.00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 1000.00 398.00 4000.00 99.50 3980.00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 120000.00 359.99 434000.00 99.54 431990.23
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 35000.00 58.02 21000.00 96.70 20306.00
6171 5175 Pohoštění 6000.00 186.55 12000.00 93.27 11193.00
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1000.00 231.60 3000.00 77.20 2316.00
6171 5191 Zaplacené sankce 2000.00 480.75 10000.00 96.15 9615.00
6171 5194 Věcné dary 10000.00 187.39 19000.00 98.63 18739.00
6171 5222 Neinvestiční transfery občanským sdružením 30000.00 21.67 30000.00 21.67 6500.00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0.00 0.00 31000.00 99.37 30805.00
6171 5361 Nákup kolků 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0.00 0.00 12000.00 94.64 11357.00
6171 6121 Budovy, haly a stavby 0.00 0.00 250000.00 100.00 250000.00
6171 * Činnost místní správy 946000.00 176.57 1719000.00 97.17 1670326.54

617 ** Regionální a místní správa 946000.00 176.57 1719000.00 97.17 1670326.54

6409 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1000.00 3140.00 32000.00 98.13 31400.00
6409 * Ostatní činnosti jinde nezařazené 1000.00 3140.00 32000.00 98.13 31400.00

640 ** Ostatní činnosti 1000.00 3140.00 32000.00 98.13 31400.00

VÝDAJE celkem: ************************************************** 2377000.00 261.59 6453000.00 96.36 6217950.86

strana 5 . 1



III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -1- -2- -3-

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 8114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 0.00 0.00 0.00 0.00 -50979.24
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0.00 0.00 2630000.00 99.98 2629418.00
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -180000.00 99.79 -300000.00 59.87 -179615.08
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 8214 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8215 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8224 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opravné položky k peněžním operacím
Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 8901 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 8902 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F I N A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 8000 -180000.00 -1332.68 2330000.00 102.95 2398823.68

strana 6



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -41- -42- -43-

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 2173000.00 94.92 2217000.00 93.03 2062530.78
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 309000.00 129.51 548000.00 73.03 400184.40
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 15000.00 215.40 33000.00 97.91 32310.00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 60000.00 2206.84 1325000.00 99.93 1324102.00

PŘÍJMY CELKEM 4050 2557000.00 149.36 4123000.00 92.63 3819127.18

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4061 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DSO 4063 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 4090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0.00 0.00 5000.00 100.00 5000.00
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 4111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovně 4120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů . 4130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4134 - Převody z rozpočtových účtů . 4140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů . 4150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 4190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 4192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 4194 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 2557000.00 149.36 4123000.00 92.63 3819127.18

strana 7 . 1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -41- -42- -43-

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 2377000.00 140.45 3568000.00 93.57 3338532.86
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0.00 0.00 2885000.00 99.81 2879418.00

VÝDAJE CELKEM 4240 2377000.00 261.59 6453000.00 96.36 6217950.86

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 140000.00 115.52 163000.00 99.22 161724.00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 21000.00 95.67 21000.00 95.67 20090.00
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 4280 1000.00 3140.00 32000.00 98.13 31400.00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů . 4281 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů . 4290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům . 4300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5349 - Ostatní převody vlastním fondům . 4310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 4321 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 4322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DSO 4323 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 4350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 4360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 4380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 4420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 4422 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 10000.00 87.24 10000.00 87.24 8724.00
ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 4424 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 2377000.00 261.59 6453000.00 96.36 6217950.86

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 180000.00 -1332.68 -2330000.00 102.95 -2398823.68
Třída 8 - Financování 4450 -180000.00 -1332.68 2330000.00 102.95 2398823.68

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 -180000.00 -1332.68 2330000.00 102.95 2398823.68



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Název bankovního účtu Číslo Počáteční Stav ke konci Změna stavu
řádku stav k 1.1. vykaz.období bank.účtů

text r -61- -62- -63-

Základní běžný účet ÚSC 6010 31966.84 82946.08 -50979.24
Běžné účty fondů ÚSC 6020 0.00 0.00 0.00
Běžné účty celkem 6030 31966.84 82946.08 -50979.24
Termínované vklady dlouhodobé 6040 0.00 0.00 0.00
Termínované vklady krátkodobé 6050 0.00 0.00 0.00

strana 8



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -71- -72- -73-

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 9



Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet % po změnách % počátku roku

text r -71- -72- -73-

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - Splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 10000.00 87.24 10000.00 87.24 8724.00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 10000.00 87.24 10000.00 87.24 8724.00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 7431 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 7530 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 10



`
IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel. Výsledek od
znak Položka počátku roku

a b 93

89517 4213 Investiční přijaté transfery z 247161.00
89518 4213 Investiční přijaté transfery z 988641.00
98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 23200.00

strana 11



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM , DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účel. kód úz. Výsledek od
znak jednotky Položka počátku roku

a b c 103

XI. PŘÍJMY Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ
PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

0000 4213 27 1 0.00 1237000.00 1235802.00

Rekapitulace: Schválený Rozpočet Výsledek od
Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

1 0.00 1237000.00 1235802.00
5 0.00 0.00 0.00

ost. 0.00 0.00 0.00
Celkem 0.00 1237000.00 1235802.00



strana 12



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE
V ČLENĚNÍ PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

2212 6121 27 1 0.00 1654000.00 1650847.00
3632 6121 27 1 0.00 256000.00 255480.00

Rekapitulace: Schválený Rozpočet Výsledek od
Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

1 0.00 1910000.00 1906327.00
5 0.00 0.00 0.00

ost. 0.00 0.00 0.00
Celkem 0.00 1910000.00 1906327.00

Poznámka:

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu: tel.:

Došlo dne:
o skutečnosti: tel.:

strana 13



KEO 8.01b / U040p

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 14.02.2013 v 8:25 hod.

výkaz : FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
za období : 12.2012
ke dni : 31.12.2012

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
47934701 Obec Mrlínek

Kontrolní vazby jsou v pořádku!





R O Z V A H A

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Mrlínek , 54

76861 Mrlínek, Obec, IČ:47934701

Sestavená k : 31.12.2012 za období: 12/2012 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa Okamžik sestavení: 21.02.2013 08:09 hod.

A K T I V A - 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období
Číslo a název položky účet Brutto Korekce Netto

A K T I V A C E L K E M 32515574.26 4247084.35 28268489.91 24725644.38

A. Stálá aktiva 32059858.89 4247084.35 27812774.54 24386437.26

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 424500.00 121042.00 303458.00 338366.00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 10500.00 10500.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 349000.00 110542.00 238458.00 273366.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 65000.00 0.00 65000.00 65000.00
8. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého nehm.majetku 044 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Dlouhodobý hmotný majetek 31631358.89 4126042.35 27505316.54 24044071.26

1. Pozemky 031 1626525.24 0.00 1626525.24 1564355.96
2. Kulturní předměty 032 305180.00 0.00 305180.00 332560.00
3. Stavby 021 28919431.30 3382775.00 25536656.30 22105532.30
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 733542.35 733542.35 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 46680.00 9725.00 36955.00 41623.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého hm.majetku 045 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouhodobý finanční majetek 4000.00 0.00 4000.00 4000.00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Dlouhodobé půjčky 067 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 4000.00 0.00 4000.00 4000.00
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 468 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00



A K T I V A - 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období
Číslo a název položky účet Brutto Korekce Netto

B. Oběžná aktiva 455715.37 0.00 455715.37 339207.12

I. Zásoby 92139.00 0.00 92139.00 95545.22

1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízení zboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 92139.00 0.00 92139.00 95545.22
9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Krátkodobé pohledávky 221490.00 0.00 221490.00 169294.65

1. Odběratelé 311 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Směnky k inkasu 312 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 205840.00 0.00 205840.00 163044.65
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 15650.00 0.00 15650.00 6250.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Pohledávky z titulu daní a obdobných dávek 318 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pohledávky ze sdílených daní 319 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení a zdr.pojištění 336 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Daň z příjmu 341 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Jiné přímé daně 342 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Jiné daně a poplatky 344 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Pevné termínové operace a opce 363 0.00 0.00 0.00 0.00
21. Pohledávky z finančního zajištění 365 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 371 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Náklady příštích období 381 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Dohadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Krátkodobý finanční majetek 142086.37 0.00 142086.37 74367.25

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 15202.29 0.00 15202.29 17952.41
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 82946.08 0.00 82946.08 31966.84
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 43938.00 0.00 43938.00 24448.00



P A S I V A - 1 - - 2 -

Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období
Číslo a název položky účet

P A S I V A C E L K E M 28268489.91 24725644.38

C. Vlastní kapitál 23170434.96 22278245.58

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 22764297.88 21749931.60

1. Jmění účetní jednotky 401 26373450.23 25359083.95
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 141629.00 141629.00
4. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -3750781.35 -3750781.35
6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00
7. Opravy minulých období 408 0.00 0.00

II. Fondy účetní jednotky 0.00 0.00

6. Ostatní fondy 419 0.00 0.00

III. Výsledek hospodaření 406137.08 528313.98

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493 -122176.90 528313.98
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Nerozdělený zisk,neuhrazená ztráta minulých let 432 528313.98 0.00



P A S I V A - 1 - - 2 -

Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období
Číslo a název položky účet

D. Cizí zdroje 5098054.95 2447398.80

I. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 4763756.95 2313954.03

1. Dlouhodobé úvěry 451 4763756.95 2313954.03
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0.00 0.00
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0.00 0.00
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00
5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0.00 0.00
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0.00 0.00
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 458 0.00 0.00
8. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00
9. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00

III. Krátkodobé závazky 334298.00 133444.77

1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy /směnky/ 282 0.00 0.00
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0.00 0.00
4. Jiné kratkodobé půjčky 289 0.00 0.00
5. Dodavatelé 321 193652.00 32640.00
6. Směnky k úhradě 322 0.00 0.00
7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 0.00
8. Závazky z dělené správy a kaucí 325 0.00 0.00
9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0.00 0.00
10. Přijaté zálohy daní 327 0.00 0.00
13. Zaměstnanci 331 0.00 0.00
14. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0.00 0.00
15. Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení a zdrav.pojištění 336 140646.00 99203.00
16. Daň z příjmů 341 0.00 0.00
17. Jiné přímé daně 342 0.00 0.00
18. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 1601.77
19. Jiné daně a poplatky 344 0.00 0.00
20. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0.00 0.00
21. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0.00 0.00
22. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0.00 0.00
23. Závazky k účastníkům sdružení 352 0.00 0.00
24. Krátkodobé závazky z ručení 362 0.00 0.00
25. Pevné termínové operace a opce 363 0.00 0.00
27. Závazky z finančního zajištění 366 0.00 0.00
28. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0.00 0.00
29. Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 372 0.00 0.00
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0.00 0.00
31. Výdaje příštích období 383 0.00 0.00
32. Výnosy příštích období 384 0.00 0.00
33. Dohadné účty pasívní 389 0.00 0.00
34. Ostatní krátkodobé závazky 378 0.00 0.00



KEO 8.01b / U060p

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 21.02.2013 v 8:09 hod.

výkaz : R O Z V A H A (Bilance)

za období : 12.2012

ke dni : 31.12.2012

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
47934701 Obec Mrlínek



V Ý K A Z Z I S K U A Z T R Á T Y
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Mrlínek , 54
76861 Mrlínek, Obec, IČ:47934701

Sestavený k : 31.12.2012 za období: 12/2012 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa Okamžik sestavení: 14.02.2013 17:27 hod.
- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
B ě ž n é o b d o b í M i n u l é o b d o b í

Syntetický Hlavní Hospodářská Hlavní Hospodářská
Číslo a název položky účet činnost činnost činnost činnost

A. N Á K L A D Y C E L K E M 3778919.49 2127813.85 2245151.98 1803348.70

I. Náklady z činnosti 3385953.34 2127813.85 2029894.57 1803348.70
1. Spotřeba materiálu 501 526910.52 6000.00 -205058.93 5691.00
2. Spotřeba energie 502 177758.56 889.00 182347.43 36569.65
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Prodané zboží 504 0.00 1898778.49 0.00 1573309.05
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Opravy a udržování 511 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Cestovné 512 20306.00 0.00 41559.00 0.00
10. Náklady na reprezentaci 513 85431.00 0.00 66694.00 0.00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Ostatní služby 518 745077.26 84250.36 745387.04 62444.00
13. Mzdové náklady 521 890990.00 109960.00 962582.24 125335.00
14. Zákonné sociální pojištění 524 399279.00 27936.00 194114.00 0.00
15. Jiné sociální pojištění 525 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Zákonné sociální náklady 527 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Jiné sociální náklady 528 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Daň z nemovitosti 532 11357.00 0.00 3834.00 0.00
20. Jiné daně a poplatky 538 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Jiné pokuty a penále 542 9615.00 0.00 1000.00 0.00
24. Dary 543 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Manka a škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 467447.00 0.00 0.00 0.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0.00 0.00 0.00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0.00 0.00 0.00 0.00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 51782.00 0.00 37435.79 0.00

II. Finanční náklady 129492.15 0.00 132902.41 0.00
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 562 129492.15 0.00 132902.41 0.00
3. Kurzové ztráty 563 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Náklady na transfery 263474.00 0.00 82355.00 0.00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 263474.00 0.00 82355.00 0.00

V. Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Daň z příjmů 591 0.00 0.00 0.00 0.00



2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0.00 0.00 0.00 0.00



- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
B ě ž n é o b d o b í M i n u l é o b d o b í

Syntetický Hlavní Hospodářská Hlavní Hospodářská
Číslo a název položky účet činnost činnost činnost činnost

B. V Ý N O S Y C E L K E M 3634352.46 2150203.98 2765954.30 1810860.36

I. Výnosy z činností 293485.90 2150203.98 693708.00 1810860.11
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 4270.00 164994.31 257179.00 188413.59
3. Výnosy z pronájmu 603 150177.00 92038.00 105463.00 0.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 0.00 1893171.67 0.00 1622446.52
5. Výnosy ze správních poplatků 605 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výnosy z místních poplatků 606 83405.90 0.00 114996.00 0.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 30960.00 0.00 103200.00 0.00
16. Čerpání fondů 648 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Ostatní výnosy z činností 649 24673.00 0.00 112870.00 0.00

II. Finanční výnosy 61592.68 0.00 84442.44 0.25
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 662 1492.68 0.00 342.44 0.25
3. Kurzové zisky 663 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní finanční výnosy 669 60100.00 0.00 84100.00 0.00

IV. Výnosy z transferů 1240802.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 1240802.00 0.00 0.00 0.00

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 2038471.88 0.00 1987803.86 0.00
1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 497537.57 0.00 606288.84 0.00
2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 412504.49 0.00 405370.31 0.00
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 893056.00 0.00 746773.00 0.00
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 233088.28 0.00 229371.71 0.00
6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 2285.54 0.00 0.00 0.00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek hospodaření před zdaněním -144567.03 22390.13 520802.32 7511.66
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období -144567.03 22390.13 520802.32 7511.66



KEO 8.01b / U061p

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 14.02.2013 v 17:29 hod.

výkaz : VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
za období : 12.2012
ke dni : 31.12.2012

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
47934701 Obec Mrlínek










